
ZARZĄDZENIE NR 208/20 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na targowiskach miejskich przy ul. Krynicznej i przy ul. Żwirki 
i Wigury w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 40 ust.3, art. 41 ust.2, art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz.1571, poz.1696, poz. 1815), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W związku z zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wprowadza się zakaz handlu na 
targowiskach miejskich przy ulicy Krynicznej oraz Żwirki i Wigury w Bielsku Podlaskim. 

2. Zakaz handlu, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy sprzedaży artykułów spożywczych. 

§ 2. Zakaz obowiązuje od dnia 17 marca 2020 r. do odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

Id: 5FC20DB3-CB50-49AB-91CA-55BE34DC6AA9. Podpisany Strona 1




